ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH NINH BÌNH

Số:          /UBND-VP5
V/v triển khai Nghị quyết số

04/2025/NQ-HĐND ngày 30/7/2025
của HĐND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 8 năm 2025

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;
- UBND các xã, phường.

Thực hiện Nghị quyết số 04/2025/NQ-HĐND ngày 30/7/2025 của HĐND

tỉnh ban hành quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh
phí thực hiện mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; thuê hàng
hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công
trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Ninh Bình
(có Văn bản gửi kèm theo). Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

Các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu Nghị quyết số 04/2025/NQ-
HĐND ngày 30/7/2025 của HĐND tỉnh để triển khai thực hiện theo đúng quy định.
Trong quá trình tổ chức thực hiện, kịp thời tổng hợp các khó khăn, vướng mắc về
Sở Tài chính để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- - Như trên;
- - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VP5,12.
   ĐTT_VP5_CV20

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Song Tùng

		2025-08-05T10:41:52+0700

		2025-08-05T12:31:59+0700
	Trần Song Tùng

		2025-08-05T14:07:45+0700

		2025-08-05T14:07:45+0700

		2025-08-05T14:07:45+0700